上海市崇明区三星镇人民政府文件

崇三府〔2022〕22号                    签发人：陆华
三星镇人民政府关于水产国家级健康养殖

示范提升场申报名单的请示

上海市崇明区农业农村委员会：
根据区农业农村委员会《关于印发2022年度崇明区水产养殖绿色生产方式推广工作方案的通知》（沪崇农发〔2022〕36号）文件精神，我镇经过前期的检查、核实，最终确认符合区级提升标准的水产国家级健康养殖示范场1家，现将具体名单上报贵委（详见附件），请予审核。
附件：2022年水产国家级健康养殖示范提升场申报表
上海市崇明区三星镇人民政府

                         2022年4月29日
（此页无正文）

	上海市崇明区三星镇党政办公室            2022年4月29日印发

—2—

—1—